

Årsredovisning

för

Caphold AB

Org.nr. 556651-9798

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Johansson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Caphold AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom holdingbolag samt förvaltning, inköp och försäljning av företag inom restaurang och livsmedel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterföretagen Hästängsudds Fastighet AB, org.nr 556659-8842 och Hamngatan 37 Intressenter AB, org.nr 559182-3876.

Med stöd av ÅRL kap 7 § 3 upprättas inte någon koncernårsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	800 000	99 999	255 999	0	4 624
Resultat efter finansiella poster	38 023 915	1 036 969	5 108 070	7 405 373	-201 642
Soliditet (%)	90,95	87,27	86,88	86,56	90,09

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt tack vare att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	80 110 556	846 238	81 076 794
Balanseras i ny räkning	0	0	846 238	-846 238	0
Årets resultat	0	0	0	37 671 540	37 671 540
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	80 956 794	37 671 540	118 748 334

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 956 794
Årets resultat	37 671 540
Summa	118 628 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 628 334
Summa	118 628 334

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		800 000	99 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		800 000	99 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 398 824	-589 881
Personalkostnader		-34 610	-12 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 084	0
Summa rörelsekostnader		-1 666 518	-601 990
Rörelseresultat		-866 518	-501 991
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 123 441	586 144
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 918 771	1 589 466
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-143 670	-636 605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 109	-45
Summa finansiella poster		38 890 433	1 538 960
Resultat efter finansiella poster		38 023 915	1 036 969
Resultat före skatt		38 023 915	1 036 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 375	-190 731
Årets resultat		37 671 540	846 238

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	176 767	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	774 273	0
Summa materiella anläggningstillgångar		951 040	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 034 869	2 034 869
Fordringar hos koncernföretag	5	7 466 190	7 466 190
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	31 600 000	31 600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	28 424 781	27 184 903
Andra långfristiga fordringar	8	19 345 425	18 665 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 871 265	86 951 387
Summa anläggningstillgångar		89 822 305	86 951 387
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000 000	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 200 000	0
Övriga fordringar		20 066 424	116 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 107 951	1 099 343
Summa kortfristiga fordringar		24 374 375	1 340 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 364 569	4 614 228
Summa kassa och bank		16 364 569	4 614 228
Summa omsättningstillgångar		40 738 944	5 954 910
SUMMA TILLGÅNGAR		130 561 249	92 906 297

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 956 794	80 110 556
Årets resultat		37 671 540	846 238
Summa fritt eget kapital		118 628 334	80 956 794
Summa eget kapital		118 748 334	81 076 794
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	9	0	11 300 000
Summa långfristiga skulder		0	11 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 610	2 304
Skatteskulder		0	274 342
Övriga skulder		11 769 305	227 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		11 812 914	529 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 561 249	92 906 297

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 192	
Utgående anskaffningsvärden	180 192	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 425	
Utgående avskrivningar	-3 425	0
Redovisat värde	176 767	0

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 003 932	
Utgående anskaffningsvärden	1 003 932	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-229 659	
Utgående avskrivningar	-229 659	0
Redovisat värde	774 273	0

Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 783 781	3 783 781
Utgående anskaffningsvärden	3 783 781	3 783 781
Ingående nedskrivningar	-1 748 912	-1 112 307
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-636 605
Utgående nedskrivningar	-1 748 912	-1 748 912
Redovisat värde	2 034 869	2 034 869

Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 466 190	6 966 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Reglerade fordringar	0	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	7 466 190	7 466 190
Redovisat värde	7 466 190	7 466 190

Not 6 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 600 000	31 600 000
Utgående anskaffningsvärden	31 600 000	31 600 000
Redovisat värde	31 600 000	31 600 000

Not 7 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 678 420	27 678 420
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 437 050	0
Försäljningar	-547 019	0
Utgående anskaffningsvärden	28 568 451	27 678 420
Ingående nedskrivningar	-493 517	-493 517
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	493 517	0
Årets nedskrivningar	-143 670	0
Utgående nedskrivningar	-143 670	-493 517
Redovisat värde	28 424 781	27 184 903

Not 8 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 665 425	18 325 151
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	680 000	340 000
Omräkningsdifferenser		274
Utgående anskaffningsvärden	19 345 425	18 665 425
Redovisat värde	19 345 425	18 665 425

Not 9 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	11 300 000

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Skulden har omklassificerats till kortfristig skuld.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mattias Johansson

2025-06-05

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-05

Claudio Henriksson

Auktoriserad revisor
